

---

# Philly's Fisketorvet ApS

**CVR-nr.: 40789014**

Avedøreholmen 78B  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Assad Khan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Philly's Fisketorvet ApS  
Avedøreholmen 78B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40789014  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive let restaurationsvirksomhed fra mad-/markedsboder og anden beslægtet virksomhed hertil under branchekode 56.10.20 (Pizzeriaer, grillbarer, isbarer m.v.) og anden beslægtet virksomhed hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et negativt resultat på DKK 661.120 før skat, hvilket ikke anses som acceptabelt, men forventet i den givne situation, da selskabet, i konsekvens af den udeblivende indtjening, har valgt at lukke sit driftssted medio regnskabsåret og efterfølgende at indstille sine aktiviteter indtil nærmere afklaring vil foreligge omkring mulighederne for en fremtidig drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som anses for væsentlige i forhold til vurderingen af det aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at udelade revision for at være opfyldt for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-132.197</b>	<b>-901.718</b>
Personaleomkostninger		-493.228	-918.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.010	-16.227
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-640.435</b>	<b>-1.836.687</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-20.685	-27.133
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-661.120</b>	<b>-1.863.820</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-661.120</b>	<b>-1.863.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-661.120	-1.863.820
<b>I alt</b>		<b>-661.120</b>	<b>-1.863.820</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.129	200.139
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.129</b>	<b>200.139</b>
Deposita		207.936	207.936
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>207.936</b>	<b>207.936</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>393.065</b>	<b>408.075</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		10.958	35.870
Periodeafgrænsningsposter		0	138.720
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.958</b>	<b>174.590</b>
Likvide beholdninger		6.715	10.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.673</b>	<b>200.421</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>410.738</b>	<b>608.496</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.145.566	-2.484.446
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.095.566</b>	<b>-2.434.446</b>
Ansvarlig lånekapital		2.429.520	2.179.628
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.429.520</b>	<b>2.179.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.002.161	855.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.623	8.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.076.784</b>	<b>863.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.506.304</b>	<b>3.042.942</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>410.738</b>	<b>608.496</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret